
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023

Endurance Clásica

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 Libre 7 ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor Ford Escort XR3 1992 859 11 78.09

2 Libre 101 BOUTET, Leonardo - Peugeot 205 1994 1090 12 90.833

3 Libre 2 FERNANDEZ , Juan Carlos - Alfa Romeo GTV 3.0 1998 1122 12 93.5

4 Libre 1 MALLO, Eduardo - BMW 325 1992 1272 12 106

5 Libre 11 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo Alfetta gt 1980 2611 12 217.583

6 Libre 4 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco Torino TS 1975 2866 12 238.833

7 Libre 103 ZABALO, Luis - ZABALO, Marcos Ford Escort XR3 1992 2998 11 272.545

8 Libre 105 ABRAMOVICH, Ariel - SCHVARTZMANN,
Martín

Torino 380 1967 3065 11 278.636

9 Libre 5 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 3507 12 292.25

10 Std 116 LUENGO, Ariel - RAMOS MIYASIDO, Milton Peugeot 405 mi 16 1995 3578 12 298.166

11 Libre 104 GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo M. Benz SLK 350 2005 3757 11 341.545

12 Libre 102 CORTES RAMOS, M. - CORTES MACCARINI,
I.

Bmw 125 I 2009 4531 12 377.583

13 Libre 12 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2001 4952 12 412.666

14 Std 114 SORRENTINO, Raúl - SORRENTINO, Héctor VW Escarabajo 1965 4707 10 470.7

15 Libre 106 DIAZ, Marcelo . Renault 12 1974 5127 10 512.7

16 Libre 107 RAMOGNINO, Pablo - Fiat 125 berlina 1972 5308 10 530.8

17 Std 109 AYALA GAREIS, Marcos - BUCETA, Sergio Fiat 128 SE 1988 6560 11 596.363

18 Std 115 SABARINO, Andr - PEDERNERA, Luisina Renault Cliuo Williams 1995 7759 12 646.583

19 Libre 108 CARLETTI, Gastón Fiat 125 Berlina 1979 6473 10 647.3

20 Std 111 MULLER, Diego - DEGUE, Martín Peugeot 404 1971 7514 11 683.09

21 Std 112 PARRA, Agustín - PARRA, Guillermo M. Benz C200 2004 11655 11 1059.545

22 Std 118 DA SILVA Romina Renault Megan 13368 12 1114

23 Std 110 SANCHEZ, Gustavo - BELLOCCHI, Guido BMW 323 I 1981 12612 11 1146.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Endurance Clásica
Categoría Libre

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 Libre 7 ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor Ford Escort XR3 1992 859 11 78.09

2 Libre 101 BOUTET, Leonardo - Peugeot 205 1994 1090 12 90.833

3 Libre 2 FERNANDEZ , Juan Carlos - Alfa Romeo GTV 3.0 1998 1122 12 93.5

4 Libre 1 MALLO, Eduardo - BMW 325 1992 1272 12 106

5 Libre 11 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo Alfetta gt 1980 2611 12 217.583

6 Libre 4 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco Torino TS 1975 2866 12 238.833

7 Libre 103 ZABALO, Luis - ZABALO, Marcos Ford Escort XR3 1992 2998 11 272.545

8 Libre 105 ABRAMOVICH, Ariel - SCHVARTZMANN,
Martín

Torino 380 1967 3065 11 278.636

9 Libre 5 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 3507 12 292.25

10 Libre 104 GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo M. Benz SLK 350 2005 3757 11 341.545

11 Libre 102 CORTES RAMOS, M. - CORTES MACCARINI,
I.

Bmw 125 I 2009 4531 12 377.583

12 Libre 12 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2001 4952 12 412.666

13 Libre 106 DIAZ, Marcelo . Renault 12 1974 5127 10 512.7

14 Libre 107 RAMOGNINO, Pablo - Fiat 125 berlina 1972 5308 10 530.8

15 Libre 108 CARLETTI, Gastón Fiat 125 Berlina 1979 6473 10 647.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Endurance Clásica
Categoría Standard

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 Std 116 LUENGO, Ariel - RAMOS MIYASIDO, Milton Peugeot 405 mi 16 1995 3578 12 298.166

2 Std 114 SORRENTINO, Raúl - SORRENTINO, Héctor VW Escarabajo 1965 4707 10 470.7

3 Std 109 AYALA GAREIS, Marcos - BUCETA, Sergio Fiat 128 SE 1988 6560 11 596.363

4 Std 115 SABARINO, Andr - PEDERNERA, Luisina Renault Cliuo Williams 1995 7759 12 646.583

5 Std 111 MULLER, Diego - DEGUE, Martín Peugeot 404 1971 7514 11 683.09

6 Std 112 PARRA, Agustín - PARRA, Guillermo M. Benz C200 2004 11655 11 1059.545

7 Std 118 DA SILVA Romina Renault Megan 13368 12 1114

8 Std 110 SANCHEZ, Gustavo - BELLOCCHI, Guido BMW 323 I 1981 12612 11 1146.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023

Endurance Clásica

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:34.089

1 5:04.056 2:29.967 2:30.000 -33

2 7:34.079 2:30.023 2:30.000 23

3 10:04.156 2:30.077 2:30.000 77

4 12:34.170 2:30.014 2:30.000 14

5 15:04.501 2:30.331 2:30.000 331

6 17:34.534 2:30.033 2:30.000 33

7 20:04.796 2:30.262 2:30.000 262

8 22:34.857 2:30.061 2:30.000 61

9 25:04.799 2:29.942 2:30.000 -58

10 27:34.650 2:29.851 2:30.000 -149

11 30:04.838 2:30.188 2:30.000 188

12 32:34.795 2:29.957 2:30.000 -43

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1272

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 106
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

2 - FERNANDEZ , Juan Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:34.389

1 5:04.317 2:29.928 2:30.000 -72

2 7:34.417 2:30.100 2:30.000 100

3 10:04.446 2:30.029 2:30.000 29

4 12:34.456 2:30.010 2:30.000 10

5 15:04.231 2:29.775 2:30.000 -225

6 17:34.246 2:30.015 2:30.000 15

7 20:04.291 2:30.045 2:30.000 45

8 22:34.279 2:29.988 2:30.000 -12

9 25:03.930 2:29.651 2:30.000 -349

10 27:34.057 2:30.127 2:30.000 127

11 30:04.117 2:30.060 2:30.000 60

12 32:34.195 2:30.078 2:30.000 78

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1122

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 93.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

4 - TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:35.018

1 5:05.085 2:30.067 2:30.000 67

2 7:35.347 2:30.262 2:30.000 262

3 10:05.666 2:30.319 2:30.000 319

4 12:35.204 2:29.538 2:30.000 -462

5 15:05.251 2:30.047 2:30.000 47

6 17:35.137 2:29.886 2:30.000 -114

7 20:05.761 2:30.624 2:30.000 624

8 22:35.641 2:29.880 2:30.000 -120

9 25:05.234 2:29.593 2:30.000 -407

10 27:35.148 2:29.914 2:30.000 -86

11 30:05.483 2:30.335 2:30.000 335

12 32:35.506 2:30.023 2:30.000 23

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2866

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 238.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

5 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:34.874

1 5:05.690 2:30.816 2:30.000 816

2 7:34.931 2:29.241 2:30.000 -759

3 10:05.250 2:30.319 2:30.000 319

4 12:35.303 2:30.053 2:30.000 53

5 15:05.041 2:29.738 2:30.000 -262

6 17:35.323 2:30.282 2:30.000 282

7 20:05.634 2:30.311 2:30.000 311

8 22:35.523 2:29.889 2:30.000 -111

9 25:05.299 2:29.776 2:30.000 -224

10 27:35.346 2:30.047 2:30.000 47

11 30:05.119 2:29.773 2:30.000 -227

12 32:35.023 2:29.904 2:30.000 -96

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3507

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 292.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

7 - ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:54.323

1 5:31.288 2:36.965 2:37.000 -35

2 8:08.272 2:36.984 2:37.000 -16

3 10:45.411 2:37.139 2:37.000 139

4 13:22.306 2:36.895 2:37.000 -105

5 15:59.055 2:36.749 2:37.000 -251

6 18:36.125 2:37.070 2:37.000 70

7 21:13.148 2:37.023 2:37.000 23

8 23:50.098 2:36.950 2:37.000 -50

9 26:27.085 2:36.987 2:37.000 -13

10 29:04.236 2:37.151 2:37.000 151

11 31:41.230 2:36.994 2:37.000 -6

VUELTAS: 11 PUNTOS: 859

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 78.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

11 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:36.619

1 5:06.356 2:29.737 2:30.000 -263

2 7:35.803 2:29.447 2:30.000 -553

3 10:05.775 2:29.972 2:30.000 -28

4 12:35.565 2:29.790 2:30.000 -210

5 15:05.399 2:29.834 2:30.000 -166

6 17:35.358 2:29.959 2:30.000 -41

7 20:05.405 2:30.047 2:30.000 47

8 22:35.504 2:30.099 2:30.000 99

9 25:05.716 2:30.212 2:30.000 212

10 27:35.484 2:29.768 2:30.000 -232

11 30:05.609 2:30.125 2:30.000 125

12 32:34.974 2:29.365 2:30.000 -635

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2611

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 217.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

12 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:34.745

1 5:04.882 2:30.137 2:30.000 137

2 7:34.517 2:29.635 2:30.000 -365

3 10:05.029 2:30.512 2:30.000 512

4 12:34.621 2:29.592 2:30.000 -408

5 15:04.810 2:30.189 2:30.000 189

6 17:34.398 2:29.588 2:30.000 -412

7 20:05.500 2:31.102 2:30.000 1102

8 22:34.812 2:29.312 2:30.000 -688

9 25:05.109 2:30.297 2:30.000 297

10 27:34.796 2:29.687 2:30.000 -313

11 30:05.075 2:30.279 2:30.000 279

12 32:34.825 2:29.750 2:30.000 -250

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4952

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 412.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

101 - BOUTET, Leonardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:34.971

1 5:04.808 2:29.837 2:30.000 -163

2 7:35.044 2:30.236 2:30.000 236

3 10:04.950 2:29.906 2:30.000 -94

4 12:34.950 2:30.000 2:30.000 0

5 15:04.981 2:30.031 2:30.000 31

6 17:34.889 2:29.908 2:30.000 -92

7 20:04.974 2:30.085 2:30.000 85

8 22:34.969 2:29.995 2:30.000 -5

9 25:04.991 2:30.022 2:30.000 22

10 27:34.822 2:29.831 2:30.000 -169

11 30:04.666 2:29.844 2:30.000 -156

12 32:34.703 2:30.037 2:30.000 37

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1090

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 90.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

102 - CORTES RAMOS, M. - CORTES MACCARINI, I.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:36.703

1 5:07.271 2:30.568 2:30.000 568

2 7:36.816 2:29.545 2:30.000 -455

3 10:06.579 2:29.763 2:30.000 -237

4 12:36.068 2:29.489 2:30.000 -511

5 15:06.290 2:30.222 2:30.000 222

6 17:36.316 2:30.026 2:30.000 26

7 20:06.940 2:30.624 2:30.000 624

8 22:36.481 2:29.541 2:30.000 -459

9 25:06.184 2:29.703 2:30.000 -297

10 27:36.679 2:30.495 2:30.000 495

11 30:06.191 2:29.512 2:30.000 -488

12 32:36.042 2:29.851 2:30.000 -149

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4531

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 377.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

103 - ZABALO, Luis - ZABALO, Marcos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:39.433

1 5:12.898 2:33.465 2:34.000 -535

2 7:46.600 2:33.702 2:34.000 -298

3 10:20.866 2:34.266 2:34.000 266

4 12:54.888 2:34.022 2:34.000 22

5 15:29.602 2:34.714 2:34.000 714

6 18:03.758 2:34.156 2:34.000 156

7 20:37.863 2:34.105 2:34.000 105

8 23:12.142 2:34.279 2:34.000 279

9 25:46.462 2:34.320 2:34.000 320

10 28:20.466 2:34.004 2:34.000 4

11 30:54.167 2:33.701 2:34.000 -299

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2998

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 272.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

104 - GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:17.580

1 5:57.688 2:40.108 2:40.000 108

2 8:38.409 2:40.721 2:40.000 721

3 11:18.988 2:40.579 2:40.000 579

4 13:58.744 2:39.756 2:40.000 -244

5 16:38.390 2:39.646 2:40.000 -354

6 19:18.410 2:40.020 2:40.000 20

7 21:58.949 2:40.539 2:40.000 539

8 24:39.243 2:40.294 2:40.000 294

9 27:19.415 2:40.172 2:40.000 172

10 29:59.731 2:40.316 2:40.000 316

11 32:39.321 2:39.590 2:40.000 -410

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3757

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 341.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

105 - ABRAMOVICH, Ariel - SCHVARTZMANN, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:10.454

1 5:50.471 2:40.017 2:40.000 17

2 8:30.851 2:40.380 2:40.000 380

3 11:10.678 2:39.827 2:40.000 -173

4 13:50.013 2:39.335 2:40.000 -665

5 16:30.050 2:40.037 2:40.000 37

6 19:10.444 2:40.394 2:40.000 394

7 21:50.468 2:40.024 2:40.000 24

8 24:30.167 2:39.699 2:40.000 -301

9 27:10.392 2:40.225 2:40.000 225

10 29:50.721 2:40.329 2:40.000 329

11 32:31.241 2:40.520 2:40.000 520

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3065

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 278.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

106 - DIAZ, Marcelo .
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:09.780

1 6:00.696 2:50.916 2:50.000 916

2 8:51.460 2:50.764 2:50.000 764

3 11:41.662 2:50.202 2:50.000 202

4 14:32.314 2:50.652 2:50.000 652

5 17:21.898 2:49.584 2:50.000 -416

6 20:11.342 2:49.444 2:50.000 -556

7 23:02.645 2:51.303 2:50.000 1303

8 25:52.722 2:50.077 2:50.000 77

9 28:42.719 2:49.997 2:50.000 -3

10 31:32.481 2:49.762 2:50.000 -238

VUELTAS: 10 PUNTOS: 5127

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 512.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

107 - RAMOGNINO, Pablo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:14.341

1 6:05.179 2:50.838 2:50.000 838

2 8:55.362 2:50.183 2:50.000 183

3 11:44.666 2:49.304 2:50.000 -696

4 14:34.526 2:49.860 2:50.000 -140

5 17:25.065 2:50.539 2:50.000 539

6 20:15.541 2:50.476 2:50.000 476

7 23:05.836 2:50.295 2:50.000 295

8 25:56.543 2:50.707 2:50.000 707

9 28:47.669 2:51.126 2:50.000 1126

10 31:37.361 2:49.692 2:50.000 -308

VUELTAS: 10 PUNTOS: 5308

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 530.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

108 - CARLETTI, Gastón
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:13.845

1 6:04.395 2:50.550 2:50.000 550

2 8:54.765 2:50.370 2:50.000 370

3 11:45.411 2:50.646 2:50.000 646

4 14:35.037 2:49.626 2:50.000 -374

5 17:25.750 2:50.713 2:50.000 713

6 20:14.504 2:48.754 2:50.000 -1246

7 23:06.077 2:51.573 2:50.000 1573

8 25:55.823 2:49.746 2:50.000 -254

9 28:46.478 2:50.655 2:50.000 655

10 31:36.570 2:50.092 2:50.000 92

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6473

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 647.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

109 - AYALA GAREIS, Marcos - BUCETA, Sergio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:04.972

1 5:38.728 2:33.756 2:35.000 -1244

2 8:13.610 2:34.882 2:35.000 -118

3 10:49.852 2:36.242 2:35.000 1242

4 13:25.027 2:35.175 2:35.000 175

5 16:01.599 2:36.572 2:35.000 1572

6 18:36.571 2:34.972 2:35.000 -28

7 21:11.322 2:34.751 2:35.000 -249

8 23:46.569 2:35.247 2:35.000 247

9 26:22.127 2:35.558 2:35.000 558

10 28:57.483 2:35.356 2:35.000 356

11 31:33.254 2:35.771 2:35.000 771

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6560

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 596.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

110 - SANCHEZ, Gustavo - BELLOCCHI, Guido
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:40.781

1 5:10.477 2:29.696 2:32.000 -2304

2 7:40.863 2:30.386 2:32.000 -1614

3 10:12.489 2:31.626 2:32.000 -374

4 12:42.764 2:30.275 2:32.000 -1725

5 15:13.861 2:31.097 2:32.000 -903

6 17:45.266 2:31.405 2:32.000 -595

7 20:15.725 2:30.459 2:32.000 -1541

8 22:46.925 2:31.200 2:32.000 -800

9 25:18.349 2:31.424 2:32.000 -576

10 27:50.712 2:32.363 2:32.000 363

11 30:24.529 2:33.817 2:32.000 1817

VUELTAS: 11 PUNTOS: 12612

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1146.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

111 - MULLER, Diego - DEGUE, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:18.261

1 6:01.089 2:42.828 2:40.000 2828

2 8:41.149 2:40.060 2:40.000 60

3 11:22.071 2:40.922 2:40.000 922

4 14:02.467 2:40.396 2:40.000 396

5 16:42.937 2:40.470 2:40.000 470

6 19:22.646 2:39.709 2:40.000 -291

7 22:02.956 2:40.310 2:40.000 310

8 24:43.084 2:40.128 2:40.000 128

9 27:23.185 2:40.101 2:40.000 101

10 30:04.749 2:41.564 2:40.000 1564

11 32:44.305 2:39.556 2:40.000 -444

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7514

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 683.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

112 - PARRA, Agustín - PARRA, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:43.037

1 5:14.840 2:31.803 2:30.000 1803

2 7:43.157 2:28.317 2:30.000 -1683

3 10:14.199 2:31.042 2:30.000 1042

4 12:42.966 2:28.767 2:30.000 -1233

5 15:12.374 2:29.408 2:30.000 -592

6 17:41.748 2:29.374 2:30.000 -626

7 20:12.722 2:30.974 2:30.000 974

8 22:42.205 2:29.483 2:30.000 -517

9 25:11.575 2:29.370 2:30.000 -630

10 27:39.980 2:28.405 2:30.000 -1595

11 30:10.940 2:30.960 2:30.000 960

VUELTAS: 11 PUNTOS: 11655

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1059.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

114 - SORRENTINO, Raúl - SORRENTINO, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:18.637

1 6:08.058 2:49.421 2:50.000 -579

2 8:59.357 2:51.299 2:50.000 1299

3 11:49.065 2:49.708 2:50.000 -292

4 14:38.357 2:49.292 2:50.000 -708

5 17:28.682 2:50.325 2:50.000 325

6 20:18.488 2:49.806 2:50.000 -194

7 23:08.728 2:50.240 2:50.000 240

8 25:58.984 2:50.256 2:50.000 256

9 28:48.759 2:49.775 2:50.000 -225

10 31:39.348 2:50.589 2:50.000 589

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4707

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 470.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

115 - SABARINO, Andr - PEDERNERA, Luisina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:37.938

1 5:07.439 2:29.501 2:30.000 -499

2 7:37.052 2:29.613 2:30.000 -387

3 10:08.788 2:31.736 2:30.000 1736

4 12:37.230 2:28.442 2:30.000 -1558

5 15:07.301 2:30.071 2:30.000 71

6 17:37.594 2:30.293 2:30.000 293

7 20:09.159 2:31.565 2:30.000 1565

8 22:38.333 2:29.174 2:30.000 -826

9 25:08.414 2:30.081 2:30.000 81

10 27:38.057 2:29.643 2:30.000 -357

11 30:07.789 2:29.732 2:30.000 -268

12 32:37.907 2:30.118 2:30.000 118

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7759

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 646.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

116 - LUENGO, Ariel - RAMOS MIYASIDO, Milton
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:36.784

1 5:06.984 2:30.200 2:30.000 200

2 7:36.592 2:29.608 2:30.000 -392

3 10:07.667 2:31.075 2:30.000 1075

4 12:37.164 2:29.497 2:30.000 -503

5 15:06.924 2:29.760 2:30.000 -240

6 17:37.014 2:30.090 2:30.000 90

7 20:06.759 2:29.745 2:30.000 -255

8 22:36.784 2:30.025 2:30.000 25

9 25:06.604 2:29.820 2:30.000 -180

10 27:36.253 2:29.649 2:30.000 -351

11 30:06.179 2:29.926 2:30.000 -74

12 32:35.986 2:29.807 2:30.000 -193

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3578

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 298.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Clásica - Tiempos de Vuelta

118 - DA SILVA Romina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:40.625

1 5:06.866 2:26.241 2:30.000 -3759

2 7:36.823 2:29.957 2:30.000 -43

3 10:08.802 2:31.979 2:30.000 1979

4 12:38.643 2:29.841 2:30.000 -159

5 15:07.829 2:29.186 2:30.000 -814

6 17:37.287 2:29.458 2:30.000 -542

7 20:08.578 2:31.291 2:30.000 1291

8 22:36.905 2:28.327 2:30.000 -1673

9 25:07.616 2:30.711 2:30.000 711

10 27:37.053 2:29.437 2:30.000 -563

11 30:07.068 2:30.015 2:30.000 15

12 32:38.887 2:31.819 2:30.000 1819

VUELTAS: 12 PUNTOS: 13368

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1114
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